
ÁÏÐ * ÁÍÁÂÁÓÇ ÐËÁÔÁÍÉ-ÐÉÔÉÔÓÁ 2019 * 17.11.2019

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

17/11/2019 - 15:50 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 27 3:45.61SEAT LEON 2.0 TFSIÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A8

2 21 CITROEN SAXO VTS 3:48.52 +2.91ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 22 3:49.71CITROEN SAXO VTS +4.10ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

4 26 OPEL CORSA-B 1.6i 3:53.15 +7.54ËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

5 20 3:55.84PEUGEOT 106 S 16 +10.23ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A6

6 25 HONDA CIVIC TYPE R (FN2) 3:56.40 +10.79ÁËÁ ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

7 19 3:56.42PEUGEOT 106 S 16 +10.81ÁÓÌÁ ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

8 23 FORD PUMA S1600 KIT CAR... 4:03.14 +17.53ÁÏÐÁÔÑÁÓ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A7

9 18 4:15.18NISSAN MICRA 1.3 SUPER S ... +29.57ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5

10 16 PEUGEOT 106 Rallye 4:33.68 +48.07START LINE ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ A5

11 17 4:34.12TOYOTA YARIS 3DOOR +48.51ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

12 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 15 3:57.66HONDA CIVIC TYPE R (EP3)ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N3

2 14 HONDA CIVIC TYPE R (EP3) 4:01.87 +4.21ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

3 11 4:02.73PEUGEOT 106 Rallye +5.07ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

4 6 PEUGEOT 106 S 16 4:03.17 +5.51ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2

5 3 4:05.81PEUGEOT 106 S 16 +8.15ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N2

6 7 PEUGEOT 106 S 16 4:05.98 +8.32ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ N2

7 10 4:06.77CITROEN SAXO VTS +9.11ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

8 5 PEUGEOT 106 Rallye 4:07.33 +9.67ÖÉËÌÐÁ ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

9 4 4:07.37PEUGEOT 106 S 16 +9.71ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

10 12 HONDA CIVIC TYPE R (EP3) 4:07.41 +9.75ÁÓÌÁ ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

11 9 4:10.96PEUGEOT 106 S 16 +13.30START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

12 28 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 4:14.09 +16.43ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N4

15 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 46 3:53.51OPEL KADETT C GTEÁÏÐÁÔÑÁÓ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

2 44 RENAULT CLIO 16S WILLIAMS... 3:55.25 +1.74ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁÄÉÙÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

3 31 3:57.50SUZUKI SWIFT 1300 +3.99ÁÓÌÁÐÁÔÑÁÓ ÓÏÕËÁÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E9

4 39 OPEL MANTA 2.0E 3:58.58 +5.07ÅËÅÔÁ ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ E11

5 41 3:58.77VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 +5.26ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

6 47 FORD ESCORT RS 2000 3:59.85 +6.34ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

7 37 4:00.01FORD ESCORT RS 2000 +6.50ÁÓÌÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

8 45 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... 4:01.21 +7.70ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

9 36 4:03.33PEUGEOT 106 S 16 +9.82START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

10 33 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 4:06.28 +12.77ÖÉËÌÐÁ ÊÁËÏÕÄÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E10

11 43 4:15.37VOLKSWAGEN GOLF II GTI 16V +21.86ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E11

12 32 PEUGEOT 106 S 16 4:39.46 +45.95ÖÉËÌÐÁ ÁÑÅÈÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E10

13 29 4:42.20PEUGEOT 106 Rallye +48.69ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E9

14 30 PEUGEOT 205 Rallye 4:52.29 +58.78ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÁÑÏÕËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E9

15 38 5:56.68BMW 320 E30 +2:03.17START LINE ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 21 3:48.52CITROEN SAXO VTSÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 22 CITROEN SAXO VTS 3:49.71 +1.19ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 26 3:53.15OPEL CORSA-B 1.6i +4.63ËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

4 20 PEUGEOT 106 S 16 3:55.84 +7.32ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A6

5 25 3:56.40HONDA CIVIC TYPE R (FN2) +7.88ÁËÁ ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

6 19 PEUGEOT 106 S 16 3:56.42 +7.90ÁÓÌÁ ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

7 23 4:03.14FORD PUMA S1600 KIT CAR... +14.62ÁÏÐÁÔÑÁÓ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A7

8 18 NISSAN MICRA 1.3 SUPER S ... 4:15.18 +26.66ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5

9 16 4:33.68PEUGEOT 106 Rallye +45.16START LINE ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ A5

10 17 TOYOTA YARIS 3DOOR 4:34.12 +45.60ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

11 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 15 3:57.66HONDA CIVIC TYPE R (EP3)ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N3

2 14 HONDA CIVIC TYPE R (EP3) 4:01.87 +4.21ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

3 11 4:02.73PEUGEOT 106 Rallye +5.07ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

4 6 PEUGEOT 106 S 16 4:03.17 +5.51ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2

5 3 4:05.81PEUGEOT 106 S 16 +8.15ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N2

6 7 PEUGEOT 106 S 16 4:05.98 +8.32ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ N2

www .aop.gr www .infomega.gr/live



ÁÏÐ * ÁÍÁÂÁÓÇ ÐËÁÔÁÍÉ-ÐÉÔÉÔÓÁ 2019 * 17.11.2019

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

17/11/2019 - 15:50 Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

7 10 4:06.77CITROEN SAXO VTS +9.11ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

8 5 PEUGEOT 106 Rallye 4:07.33 +9.67ÖÉËÌÐÁ ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

9 4 4:07.37PEUGEOT 106 S 16 +9.71ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

10 12 HONDA CIVIC TYPE R (EP3) 4:07.41 +9.75ÁÓÌÁ ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

11 9 4:10.96PEUGEOT 106 S 16 +13.30START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

14 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 46 3:53.51OPEL KADETT C GTEÁÏÐÁÔÑÁÓ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

2 44 RENAULT CLIO 16S WILLIAMS... 3:55.25 +1.74ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁÄÉÙÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

3 31 3:57.50SUZUKI SWIFT 1300 +3.99ÁÓÌÁÐÁÔÑÁÓ ÓÏÕËÁÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E9

4 39 OPEL MANTA 2.0E 3:58.58 +5.07ÅËÅÔÁ ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ E11

5 41 3:58.77VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 +5.26ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

6 47 FORD ESCORT RS 2000 3:59.85 +6.34ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

7 37 4:00.01FORD ESCORT RS 2000 +6.50ÁÓÌÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

8 45 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... 4:01.21 +7.70ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

9 36 4:03.33PEUGEOT 106 S 16 +9.82START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

10 33 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 4:06.28 +12.77ÖÉËÌÐÁ ÊÁËÏÕÄÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E10

11 43 4:15.37VOLKSWAGEN GOLF II GTI 16V +21.86ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E11

12 32 PEUGEOT 106 S 16 4:39.46 +45.95ÖÉËÌÐÁ ÁÑÅÈÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E10

13 29 4:42.20PEUGEOT 106 Rallye +48.69ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E9

14 30 PEUGEOT 205 Rallye 4:52.29 +58.78ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÁÑÏÕËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E9

15 38 5:56.68BMW 320 E30 +2:03.17START LINE ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

17 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 70 3:34.16MITSUBISHI EVO VIII FSÏÖÁÄÑÁÌÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

2 69 MITSUBISHI EVO IX GPX 3:34.98 +0.82ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 67 3:43.93MITSUBISHI EVO IX FS +9.77ËÁÌÓÅÑÑÙÍ ×ÁÔÆÇÌÁÑÊÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ FST

4 64 AUDI A3 1.6 TURBO FS 3:48.68 +14.52ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

5 65 3:51.71VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TUR... +17.55START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

6 66 LANCIA DELTA INTEGRALE FS 3:56.87 +22.71START LINE ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST

7 49 3:59.12MAZDA RX8 +24.96ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ×ÑÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

8 52 CITROEN SAXO VTS 4:03.45 +29.29ÅËÅÔÁ ÌÁÍÏÕÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA2L

9 54 4:04.53FORD ESCORT RS 2000 +30.37ÖÉËÌÐÁ ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ FSA2L

10 63 FORD ESCORT MK2 TURBO 4:08.14 +33.98ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÃÏÕÉËËÉÁÌ FST2

11 53 4:11.63PEUGEOT 106 Rallye +37.47ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÐËÁÔÁÍÇÓÉÙÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FSA2L

12 62 FIAT PUNTO GT 4:14.24 +40.08ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÏÕÖËÇÓ ÓÔÁÚÊÏÓ FST2

13 61 4:17.14SKODA FABIA 1.2 TURBO +42.98ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

14 57 SKODA FABIA 1.2 TURBO 4:24.58 +50.42START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ FST2

15 50 4:26.44LADA VFTS +52.28ÅËÅÔÁ ÌÐÉÊÁÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ FSA2L

16 60 SKODA FABIA 1.2 TURBO 4:28.01 +53.85START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

17 58 4:30.53SKODA FABIA 1.2 TURBO +56.37ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ FST2

18 56 SKODA FABIA 1.2 TURBO 4:32.57 +58.41START LINE DAVID 28 FST2

19 82 4:33.62OPEL ASCONA (DRIFT) +59.46START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

20 51 FORD ESCORT RS 2000 4:49.17 +1:15.01ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FSA2L

24 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5

1 18 4:15.18NISSAN MICRA 1.3 SUPER S ...ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5

2 16 PEUGEOT 106 Rallye 4:33.68 +18.50START LINE ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ A5

3 17 4:34.12TOYOTA YARIS 3DOOR +18.94ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 21 3:48.52CITROEN SAXO VTSÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 22 CITROEN SAXO VTS 3:49.71 +1.19ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 20 3:55.84PEUGEOT 106 S 16 +7.32ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A6

4 19 PEUGEOT 106 S 16 3:56.42 +7.90ÁÓÌÁ ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 26 3:53.15OPEL CORSA-B 1.6iËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

2 25 HONDA CIVIC TYPE R (FN2) 3:56.40 +3.25ÁËÁ ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

3 23 4:03.14FORD PUMA S1600 KIT CAR... +9.99ÁÏÐÁÔÑÁÓ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 27 3:45.61SEAT LEON 2.0 TFSIÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A8

1 åêêéíÞóáíôåò
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ÊëÜóç N2

1 11 4:02.73PEUGEOT 106 RallyeÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

2 6 PEUGEOT 106 S 16 4:03.17 +0.44ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2

3 3 4:05.81PEUGEOT 106 S 16 +3.08ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N2

4 7 PEUGEOT 106 S 16 4:05.98 +3.25ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ N2

5 10 4:06.77CITROEN SAXO VTS +4.04ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

6 5 PEUGEOT 106 Rallye 4:07.33 +4.60ÖÉËÌÐÁ ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

7 4 4:07.37PEUGEOT 106 S 16 +4.64ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

8 9 PEUGEOT 106 S 16 4:10.96 +8.23START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3

1 15 3:57.66HONDA CIVIC TYPE R (EP3)ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N3

2 14 HONDA CIVIC TYPE R (EP3) 4:01.87 +4.21ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

3 12 4:07.41HONDA CIVIC TYPE R (EP3) +9.75ÁÓÌÁ ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 28 4:14.09MITSUBISHI LANCER EVO VIIIÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N4

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E9

1 31 3:57.50SUZUKI SWIFT 1300ÁÓÌÁÐÁÔÑÁÓ ÓÏÕËÁÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E9

2 29 PEUGEOT 106 Rallye 4:42.20 +44.70ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E9

3 30 4:52.29PEUGEOT 205 Rallye +54.79ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÁÑÏÕËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E9

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 36 4:03.33PEUGEOT 106 S 16START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

2 33 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 4:06.28 +2.95ÖÉËÌÐÁ ÊÁËÏÕÄÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E10

3 32 4:39.46PEUGEOT 106 S 16 +36.13ÖÉËÌÐÁ ÁÑÅÈÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E10

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 46 3:53.51OPEL KADETT C GTEÁÏÐÁÔÑÁÓ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

2 44 RENAULT CLIO 16S WILLIAMS... 3:55.25 +1.74ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁÄÉÙÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

3 39 3:58.58OPEL MANTA 2.0E +5.07ÅËÅÔÁ ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ E11

4 41 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 3:58.77 +5.26ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

5 47 3:59.85FORD ESCORT RS 2000 +6.34ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

6 37 FORD ESCORT RS 2000 4:00.01 +6.50ÁÓÌÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

7 45 4:01.21VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... +7.70ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

8 43 VOLKSWAGEN GOLF II GTI 16V 4:15.37 +21.86ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E11

9 38 5:56.68BMW 320 E30 +2:03.17START LINE ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 70 3:34.16MITSUBISHI EVO VIII FSÏÖÁÄÑÁÌÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

2 69 MITSUBISHI EVO IX GPX 3:34.98 +0.82ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 67 3:43.93MITSUBISHI EVO IX FS +9.77ËÁÌÓÅÑÑÙÍ ×ÁÔÆÇÌÁÑÊÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ FST

4 66 LANCIA DELTA INTEGRALE FS 3:56.87 +22.71START LINE ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 64 3:48.68AUDI A3 1.6 TURBO FSÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

2 65 VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TUR... 3:51.71 +3.03START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

3 63 4:08.14FORD ESCORT MK2 TURBO +19.46ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÃÏÕÉËËÉÁÌ FST2

4 62 FIAT PUNTO GT 4:14.24 +25.56ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÏÕÖËÇÓ ÓÔÁÚÊÏÓ FST2

5 61 4:17.14SKODA FABIA 1.2 TURBO +28.46ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

6 57 SKODA FABIA 1.2 TURBO 4:24.58 +35.90START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ FST2

7 60 4:28.01SKODA FABIA 1.2 TURBO +39.33START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

8 58 SKODA FABIA 1.2 TURBO 4:30.53 +41.85ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ FST2

9 56 4:32.57SKODA FABIA 1.2 TURBO +43.89START LINE DAVID 28 FST2

10 82 OPEL ASCONA (DRIFT) 4:33.62 +44.94START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

12 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 49 3:59.12MAZDA RX8ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ×ÑÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L

1 52 4:03.45CITROEN SAXO VTSÅËÅÔÁ ÌÁÍÏÕÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA2L

2 54 FORD ESCORT RS 2000 4:04.53 +1.08ÖÉËÌÐÁ ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ FSA2L

3 53 4:11.63PEUGEOT 106 Rallye +8.18ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÐËÁÔÁÍÇÓÉÙÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FSA2L

4 50 LADA VFTS 4:26.44 +22.99ÅËÅÔÁ ÌÐÉÊÁÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ FSA2L
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

5 51 4:49.17FORD ESCORT RS 2000 +45.72ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FSA2L

5 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 73 3:51.07FORD ESCORT MK1 RS2000...ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 78 OPEL ASCONA 400 4:00.90 +9.83ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 4/E4

3 74 4:03.27FORD ESCORT MK2 RS2000... +12.20ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

4 71 FORD ESCORT MK1 RS1600... 4:09.83 +18.76ÅËËÁÄÁ ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

5 77 4:19.32OPEL MANTA 2.0E +28.25ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3

6 75 FORD ESCORT RS 2000 4:24.15 +33.08ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

7 72 4:32.76ALFA ROMEO GT VELOCE 20... +41.69ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

8 76 ALFA ROMEO TI GR1 4:33.47 +42.40ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 73 3:51.07FORD ESCORT MK1 RS2000...ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 78 OPEL ASCONA 400 4:00.90 +9.83ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 4/E4

3 74 4:03.27FORD ESCORT MK2 RS2000... +12.20ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

4 71 FORD ESCORT MK1 RS1600... 4:09.83 +18.76ÅËËÁÄÁ ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

5 77 4:19.32OPEL MANTA 2.0E +28.25ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3

6 75 FORD ESCORT RS 2000 4:24.15 +33.08ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

7 72 4:32.76ALFA ROMEO GT VELOCE 20... +41.69ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

8 76 ALFA ROMEO TI GR1 4:33.47 +42.40ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 73 3:51.07FORD ESCORT MK1 RS2000...ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 71 FORD ESCORT MK1 RS1600... 4:09.83 +18.76ÅËËÁÄÁ ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 72 4:32.76ALFA ROMEO GT VELOCE 20... +41.69ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 74 4:03.27FORD ESCORT MK2 RS2000...ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 77 OPEL MANTA 2.0E 4:19.32 +16.05ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3

3 75 4:24.15FORD ESCORT RS 2000 +20.88ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

4 76 ALFA ROMEO TI GR1 4:33.47 +30.20ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 73 3:51.07FORD ESCORT MK1 RS2000...ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 74 FORD ESCORT MK2 RS2000... 4:03.27 +12.20ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

3 71 4:09.83FORD ESCORT MK1 RS1600... +18.76ÅËËÁÄÁ ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

4 77 OPEL MANTA 2.0E 4:19.32 +28.25ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3

5 75 4:24.15FORD ESCORT RS 2000 +33.08ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

6 72 ALFA ROMEO GT VELOCE 20... 4:32.76 +41.69ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

7 76 4:33.47ALFA ROMEO TI GR1 +42.40ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

7 åêêéíÞóáíôåò
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